PROCESSO	  DE	  ELEIÇÃO	  PARA	  REPRESENTANTES	  PARA	  CONSUP,	  CONSEPE	  E	  CONSAP

EDITAL	  Nº	  005,	  DE	  25	  DE	  NOVEMBRO	  DE	  2015.

A	  Comissão	  Central,	  no	  uso	  de	  suas	  atribuições,	  considerando	  a	  Resolução	  nº	  20/2015,	  de	  08	  de	  outubro
de	  2015,	  do	  CONSUP	  –	  IFPR	  e,	  de	  acordo	  com	  as	  Resoluções	  n°	  23	  –	  24	  e	  26/2015,

RESOLVE

Art.	   1º	   Divulgar	   os	   candidatos	   inscritos	   para	   representantes	   no	   CONSEPE	   e	   CONSAP	   do	   segmento
Discente.

I. CONSEPE

UNIDADE	   COMISSÃO	  ELEITORAL	  	   SITUAÇÃO

Assis	  Chateubriand
Severino	  Teodoro	  dos	  Santos

Rodrigo	  Gallert
Deferida
Deferida

Cascavel

Willian	  Barbosa	  de	  Souza

Deferida

Curitiba

Kayk	  Bueno	  Martins

Ana	  Maria	  Meeren	  Falkiewicz

Indeferida
(não	  atendimento	  item	  VI,	  art.
17	  Resolução	  n°	  24/2015)

Deferida

Foz	  do	  Iguaçu

Igor	  Amadeu	  Alves	  Leite

Deferida

Goioerê

Laura	  Beatris	  da	  Silva

Deferida

Irati

Gabrielle	  Cristiane	  Stafim

Deferida

Jaguariaíva
Thaís	  Pivovar	  dos	  Santos

Deferida

II. CONSAP

UNIDADE	   COMISSÃO	  ELEITORAL	  	   SITUAÇÃO

Assis	  Chateubriand

Roberto	  Carlos	  Estevam

Deferida

Curitiba

Thiago	  Boldt

Deferida

Comissão	  Central